.3

VIR čistič na sklo Orgován - 750ml

6658  31,55 15,000 ks  2,103000

.4

Dopravné + balné

04  13,00 1,000 x  13,000000

.5

Osviežovač vzduchu Garden Collection Mandarin - 300ml

7142  13,51 10,000 ks  1,351000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstopäťdesiattri € 14  153,14 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka

Finančnú operáciu (FO) alebo jej časti je - nie je možné vykonať alebo v nej pokračovať. 

1. Meno a priezvisko zamestnanca / rozpočet: Bc. Blanka Vajdová

2. Dátum a podpis: